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Ежедневное меню для обучающихся 12-18 лет
Дата: 02.05.2024
[bookmark: _GoBack]Сезон: весеннее-летний  период
Неделя: первая
День: 4 день примерного меню
	№ рецептуры
	Название блюда
	Масса
	Белки
	Жиры
	Углеводы
	Калорийность

	
	
	г.
	г.
	г.
	г.
	ккал

	
	Неделя 1 Четверг
	
	
	
	
	

	
	Завтрак
	
	
	
	
	

	54-8з
	Салат из белокочанной капусты с морковью
	80
	1.3
	8.1
	7.7
	108.7

	54-28м
	Жаркое по-домашнему из курицы
	250
	31
	7.8
	22
	282

	54-4гн
	Чай с молоком и сахаром
	200
	1.6
	1.1
	8.6
	50.9

	Пром.
	Хлеб пшеничный
	60
	4.6
	0.5
	29.5
	140.6

	
	Итого за Завтрак
	590
	38.5
	17.5
	67.8
	582.2

	Стоимость 
	        51,45
	590
	38.5
	17.5
	67.8
	582.2
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